Проект
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от _________  2020 года                                                                                     № __

О признании утратившим силу

            В  соответствии  с  постановлением  Администрации  муниципального
образования «Глинковский район» Смоленской области от   15.06.2020  года № 198
«Об  утверждении  Положения  о  порядке  расходования  средств  резервного  фонда
Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской области»
п р и к а з ы в а ю:

Признать утратившим силу приказ Финансового управления от 09.02.2015 года
№ 06 «Об утверждении формы отчета об использовании средств резервного фонда».

Начальник Финансового управления                          И.В. Конюхова